



مشکی پوشان و پرسپولیس یکه تاز قعر و صدر جدول ماندند ناامیدی استقلال مقابل پدیده

شبهه ۳۰۰ نفری ۱۳۹۶
۲۰۰۰ جلدی تا قبل ۱۳۹۹
شماره ۱۰ سال منی و یکم
ZENDRGI@QUDSONLINE.IR

ورزش: در حالی که همه علاقمندان به فوتبال منتظر بودند تا بازی استقلال و پدیده بعد از کش و قوس های فراوان در استادپوم امام رضا (ع) انجام شود اما این اتفاق نینفاد تا انتقاداتی متوجه کیفیت زمین ثامن و تاثیرش بر کیفیت بازی به وجود آید. با مخالفت شورای تأمین استان دوباره این بازی به استادپوم ثامن منتقل شد تا هواداران دو تیم مجبور شوند دویز بیش از ۳۰ کیلومتر راه را در جاده ای که از ایمنی های لازم هم برخوردار نیست برای تماشای این بازی طی کنند.

این در حالی است که مدیران استان قدس رضوی بارها اعلام کرده اند این استادپوم متعلق به ورزش استان و کشور است و حاضرند تمام همکاری های لازم را برای برگزاری بازی های لیگ برتر در این استادپوم انجام دهند. در همین رابطه هاشمی جواهری مدیر موسسه تربیت بدنی استان قدس رضوی در گفت و گو با خبرنگار ما اعلام کرد: همانطور که قبلا هم بارها اعلام کردیم مجموعه ما هیچ مشکلی برای میزبانی بازی های بزرگ ندارد و حتی مساعدت های مالی لازم را هم با دو تیم هم استانی خود انجام داده ایم. وی افزود: درب های استادپوم امام رضا (ع) با صدور مجوزهای لازم هر لحظه برای برگزاری بازی های بزرگ بر روی علاقمندان باز است. اصلا این استادپوم برای استفاده ورزش کشور و علاقمندان با دورنمای افزوده شدن بر فضاهای لازم ورزشی استان سناخته شده است. تا به حال هم در میزبانی چند بازی که در این استادپوم انجام شده است هیچ مشکلی نداشته ایم.»

مهدی بردران رئیس هیئت فوتبال خراسان رضوی در مورد اینکه چرا پدیده از استقلال در ورزشگاه امام رضا میزبانی نکرد گفت: معاون فرماندار به ما نامه زدند که اگر نامه بزیند ما اجازه می دهیم. بعد از درخواست آنها بلافاصله هم هیئت فوتبال، هم باشگاه پدیده، هم استان قدس و هم اداره ورزش و جوانان استان موافقت کردند و ما نامه را زدیم ولی بعدا گفتند که چرا نامه زدیدی؟

در همین راستا حمیدرضا کریمویی مدیرعامل باشگاه پدیده هم با خاطر نشان کردن این موضوع که بازی در ورزشگاه امام رضا مطالبه جدی مردم مشهد و باشگاه است، عنوان کرد: استان قدس رضوی به طور کامل با ما همکاری کرد و حتی بر سر مسائلی نظیر هزینه ها هم با مساعدت های آنها به تفاهم کلی رسیدیم اما باز هم نتوانستیم در این مجموعه زیبا میزبان باشیم.»

وی ادامه داد: آقای فرماندار به ما گفتند که مشکلی برای برگزاری بازی وجود ندارد. روز سه شنبه به ما گفتند که نامه بزیند ولی نهایتا هم به صورت کتبی و هم به صورت شفاهی گفتند که امکان پذیر نیست، فرماندار مشهد هم البته یک دو روز قبل از بازی با استقلال آب پاکی را روی دست همه ریخته بود و با ذکر این موضوع که انجام بازی هایی که بیش از ظرفیت ورزشگاه امام رضا هستند، امکان پذیر نیست، به سایت ورزش سه گفته بود: بازی هایی که بیش از ظرفیت ورزشگاه هستند، در ورزشگاه امام رضا برگزار نمی شوند؛ این بازی حداقل ۲۵ هزار نفر تماشاگر دارد و نمی تواند در ورزشگاه امام رضا برگزار شود.

استان قدس رضوی هیچ مشکلی ندارد درخواست مردم برای برگزاری بازی ها در استادپوم امام رضا

عکس: علی کریمی دستگار/اقداس

دزدان ۱۲ تن ضایعات فلزی در گناباد ضایع شدند
خط قرمز: فرمانده انتظامی گناباد از دستگیری سارقان ۱۲ تن ضایعات و لوازم منزل در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «علی اکبر کیانی» با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش سرقت ۲ تن ضایعات از یک انبار جمع آوری ضایعات فلزی در محدوده شهر بیدخت گناباد موضوع بطور ویژه در دستور کار مأموران کلاتری بیدخت و پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی دقیق محل سرقت و آثار پدیده ها با تحقیقات میدانی و استفاده از منابع و مخبرین و بازدید نامحسوس از انبارهای ضایعات سطح شهر و شناسایی مالخران به دونفر سارق سابقه دار مظنون و پس از جمع آوری ادله کافی ۲ نفر سارق حرفه ای و ۲ نفر مالخر را با هماهنگی قضایی دستگیر کردند.

سرهنگ کیانی تصریح کرد: در بازرسی از انبارهای مالخران مقادیر زیادی لوازم مسروقه منزل شامل فرش کوار، بخاری و ۱۲ تن ضایعات مختلف متهمان در بازجویی اعتراف کردند با اطلاع از این که نگهبان انبار در محل حضور ندارد دست به این سرقت شبانه زداند.

واژگونی مینی بوس اتباع افغان با ۱۱ کشته و مجروح در جاده بم
مهر: سازمان اورژانس کشور از واژگونی مینی بوس اتباع افغان با چهار نفر فوتی و هفت مصدوم در محور بم - زاهدان خبر داد. گزارش های رسیده حکایت از واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور بم - زاهدان، حوالی ساعت ۲۳:۵۴ چهارشنبه ۲۸ اردیبهردار دارد. این سانحه، هفت نفر مصدوم و چهار نفر فوتی داشته است.

افزایش مصدومان انفجار اسلامشهر به ۱۲ نفر
مهر: مدیر روابط عمومی اورژانس تهران در خصوص تعداد مصدومان انفجار گاز در اسلامشهر گفت: ۶ مصدوم به بیمارستان انتقال یافتند و ۶ مصدوم درمان سرپایی شدند. محمد کرم درآبادی در خصوص انفجار مهیب گاز در اسلامشهر گفت: به علت انفجار سلساختمان به دنبال نشت گاز در آدرس اسلامشهر میان آباد، خیابان سجاد چندین واحد مسکونی تخریب گشته و به تبع آن ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۷ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. وی افزود: تاکنون ۶ مصدوم توسط آمبولانس به بیمارستان انتقال یافتند و ۶ مصدوم توسط آمبولانس و اتوبوس آمبولانس درمان سرپایی در محل شدند.

راز جسد کشف شده در خانه متروکه در اراک
رکنا: جسد کشف شده در حاشیه شهر اراک ارتباطی با ناآرامی های اخیر ندارد و این فرد به دلیل تزریق مواد مخدر جان باخته است. حجت الاسلام قاسم عبداللهی گفت: جسد فردی روز جمعه هفته گذشته در یک منزل متروکه در حاشیه شهر اراک کشف شد که بررسی ها نشان داد، وی به دلیل تزریق مواد مخدر جان خود را از دست داده است.

وی ادامه داد: بلافاصله جسد وی به پزشکی قانونی اراک اعزام و عملیات کالبدشکافی انجام که در نهایت فوت به دلیل تزریق مواد مخدر تایید شد. رئیس کل دادگستری استان مرکزی اضافه کرد: پیکر وی روز یکشنبه هفته گذشته به خانواده وی تحویل و در اراک استان اراک به خاک سپرده شد.

راز قتل زنی که برای قبرش بیل و کلنگ همسایه را قرض گرفت



خط قرمز - لیلا طاهری: برپونده قتل زن میانسال که به دست شوهر صیغه ای جوانش کشته شده بود، پس از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت ماه سال ۹۵ و در جریان گزارش یک فقره قتل از آغاز شد. اهالی محله ای در ورامین با گزارش به اداره آگاهی اعلام کردند که دو ماه است از زن همسایه خویشان خبری ندارند و آن ها با نداشتن نامه ای به قوه قضائیه خواستار رسیدگی به این مسئله شدند. مردی که این نامه را نوشته بود به مأموران گفت: دو ماه پیش بود که زن همسایه به سراغ ما آمد و از ما بیل و کلنگ گرفت. از آن موقع به بعد دیگر از او و با مرد جوانی که همسر خانه شان رفت و آمد ندارد.

به این ترتیب رسیدگی به این موضوع با هماهنگی های قضایی انجام شده در اختیار مأموران آگاهی قرار گرفت تا اینکه بالاخره همسر این زن میانسال بازداشت شد. متهم

اصلی این پرونده که دلایل زیادی در پرونده علیه او نبود در همان لحظه بازداشت خودش را تسلیم کرد و همه چیز را اعلام کرد. او که سعید نام داشت گفت: من ۲۴ سال سن دارم و خانمی که مفقود شده است ۴۸ سال سن داشت. با هم مدتی صیغه بودیم و گاهی مواقع نیز با هم دعوا می کردیم تا اینکه پس از مدتی تصمیم گرفتیم زن اختیار کنیم. بعد از اینکه زن گرفتیم دیگر با او

لوله بودم که یکدفعه به سراغ من آمد و بحث زن گرفتن مرا وسط کشید. از گذشته بحث می کرد و می گفت تو حق نسداری زن بگیری اما من قبول نمی کردم و می گفتم می خواهم خانواده تشکیل بدهم و حتی بچه دار هم شده بودم. او دوباره این بحث را وسط کشیده بود و می گفت می خواهد برود ماجرا را به زنم بگوید و این را بگوید که صیغه من است. خیلی ترسیدم و در همان لحظه با یک چوب به پشتش زدم و بعد از آن با چاقو گلویش را بریدم و خونش هم در همان جالهای که کنده بودم ریخت. وقتی اوضاع را به هم ریخته دیدم جسد او را در همان باغچه دفن کردم و بعد از آن خاکها را روی او ریختم و از آنجا بیرون آمدم. حالا هم به شدت از کرده خود پشیمان هستم.

پس از این با دستور قضایی، قبری که با کلنگ و بیل قرضی از همسایه ها کنده شده بود نیش و جسد بیرون آورده شد و برای تعیین علت فوت به پزشکی قانونی فرستاده شد که برخی از گفته های قاتل با ماجرای قتل می خواند.

شناسایی دختر و پسر جوان در بار کامیون ترکهای



رکنا: مأموران گمرک در تازه ترین عملیات مبارزه با قاچاق انسان موفق شدند یک زن جوان و یک مرد را از داخل یک ترلی کشف کنند. این دو دوازدهمین محموله قاچاق انسان است که توسط مأموران گمرک در سالجاری کشف می شود.

این افراد در داخل بار ترلیر مخفی شده بودند و قصد داشتند به صورت غیر قانونی و قاچاقی از ترکیه وارد کشورمان شوند اما مأموران گمرک بازرگان با رصد اطلاعات محموله ها و استفاده از دستگاه های کنترلی موفق به کشف این محموله قاچاق انسان شدند.

مأموران گمرک بازرگان با بررسی اطلاعات

خودکشی شرور مسلح پس از تیراندازی به سمت مأموران

رکنا: رئیس پلیس شهرستان اقلید از خودکشی فردی که اقدام به تیراندازی به سمت مأموران نیروی انتظامی کرده بود، خبر داد.

سرهنگ خسرو رمجویی، رئیس پلیس شهرستان اقلید بیان کرد: متهمی که دارای سابقه کیفری و سابقه خرید و فروش مواد مخدر بوده است به هتسدارهای مکرر مأموران توجه نکرده و اقدام به

خط خبر

مرگ مرد ۴۰ ساله در عملیات تخریب شهرداری تهران
تسنیم: یک مرد ۴۰ ساله در پی تخریب ملکی متعلق به شهرداری تهران در منطقه ۱۸ جان خود را از دست داد.

در پی تخریب ملکی متعلق به شهرداری تهران در منطقه ۱۸ (یافت آباد - میدان جانبازان)، مرد حدود ۴۰ ساله ای فوت کرد، در همین زمینه مصطفی حسینی - مدیر روابط عمومی منطقه ۱۸ با تأیید فوت فرد اشاره شده اظهار کرد: در روز شنبه ۲۳ دی ماه ساعت ۹:۳۰ صبح شهرداری منطقه ۱۸ عملیات تخریب ملکی را که خریداری کرده بود شروع کرده بود.

حسینی تصریح کرد: شهرداری منطقه ۱۸ مدتی پیش این ملک را تملک کرده و حق و حقوق مالکین را به آن ها داده و ملک را به تصرف خود در آورده است. وی ادامه داد: عوامل شهرداری تهران نیز با اطمینان خاطر از این که کسی در ملک اشاره شده نیست عملیات تخریب را آغاز کرده که در ادامه مشخص می شود فردی در این ملک بوده است که البته با پیگیری های صورت گرفته مشخص شده وی معناد و کارتن خواب بوده و علی رغم این که این ملک به تملک شهرداری نیز در آمده با حضور در ملک اشاره شده در آنجا زندگی و اترافی می کرده است.

شکایت باز یگر معروف از مدیر آمبولانس خصوصی

رکنا: مدیر آمبولانس خصوصی که به اتهام ربودن باز یگر مشهور تلویزیون و سینما به حبس محکوم شده بود به حکم دادگاه اعتراض کرد. پرونده برای رسیدگی به این شکایت روی میز قضات قرار گرفت.

اوایل بهار سال گذشته، یکی از بازیگران مشهور با مراجعه به آگاهی پایتخت گفت: یکسال پیش پدرم، دایی و یکی از دوستانش وارد خانه ام شدند و مرا با تهدید سلاح و شوکر پیش چشم زن و بچه ام سوار یک دستگاه آمبولانس خصوصی کردند و به زور به کمپ دستگاه ترک اعتیاد بردند. من معناد نیستم و پدرم به خاطر بدهکاری ۸۵ میلیون تومانی اش به من این کار را انجام داد. او می خواست آبرویم را برود. وقتی مرا به کمپ بردند همه برای گرفتن عکس یادگاری به من متمم آمدند. ظهر همان روز از کمپ بیرون آمدم، اما شکایت نکردم تا این که مدتی قبل، دوباره این کارشان را تکرار کردند و مجبور شدم به پلیس مراجعه کنم.

با ثبت این شکایت، هر سه متهم دستگیر شدند و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. بازیگر مشهور در همان ابتدا نسبت به پدرش رضایت داد، اما برای دایی و مدیر آمبولانس خصوصی درخواست مجازات کرد. در پایان جلسه دادگاه، جندی پیش پدر بازیگر به پرداخت هشت میلیون تومان جزای نقدی، دایی شاکلی به ۱۸ ماه و مدیر آمبولانس هم به سه سال حبس محکوم شدند.

